
13. 7. 91 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen . Nr. C 182/3 

BESLUIT VAN DE RAAD 

van 20 juni 1991 

houdende benoeming van een plaatsvervanger in het Raadgevend Comité voor de opleiding op 
het gebied van de verpleegkunde 

(91/C 182/02) 

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN, 

Gelet op Besluit 77/454/EEG van de Raad van 27 juni 1977 houdende instelling van een 
Raadgevend Comité voor de opleiding op het gebied van de verpleegkunde ('), inzonderheid 
op de artikelen 3 en 4, 

Overwegende dat de Raad bij zijn besluit van 5 februari 1990 (2) mevrouw Grethe S0RENSEN 
heeft benoemd tot plaatsvervanger voor het tijdvak tot en met 4 februari 1993; 

Overwegende dat de Deense Regering op 24 april 1991 mevrouw Jette MOLIN heeft aangewe­
zen ter vervanging van mevrouw Grethe S0RENSEN, 

BESLUIT: 

Enig artikel 

Mevrouw Jette MOLIN wordt benoemd tot plaatsvervanger in het Raadgevend Comité voor de 
opleiding op het gebied van de verpleegkunde ter vervanging van mevrouw Grethe S0RENSEN 
voor de verdere duur van haar ambtstermijn, dat wil zeggen tot en met 4 februari 1993. 

Gedaan te Luxemburg, 20 juni 1991. 

Voor de Raad 

De Voorzitter 

R. GOEBBELS 

(') PB nr. L 176 van 15. 7. 1977, blz. 11. 

O PB nr. C 42 van 22. 2. 1990, blz. 1. 


